平成　　年　　月　　日

港　区　長　　あて

消火器の一時移設願
　港区管理消火器について、下記のとおり工事期間中の一時移設を願いたく申請します。なお、工事完了後は速やかに原状復旧をします。

　この一時移設及び原状復旧に係る一切の経費は、当方で負担します。

申請者　　名　称　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
所在地
電　話
担当者

記

１　消火器番号　　　第　　　　　　　号　　　　　　　基

２　工事名
３　工事場所　　　 港 区
４　工事期間　　　自 　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　至 　平成　　　年　　　月　　　日

	区処理欄
	指示票番号